
 - 1 - 

S t a t u t á r n í  m ě s t o  Z l í n 

 

USNESENÍ 

 

R a d y  m ě s t a  Z l í n a 

 
20. schůze 17. 10. 2022 

 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

1/20R/2022 nesouhlasí 

s využitím předkupního práva k budově č. ev. 1616, garáž, nacházející se na 

pozemku p. č. st. 5643/2 k. ú. Zlín, obec Zlín, 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína k zamítnutí. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

2/20R/2022 schvaluje 

uzavření smlouvy o nájmu mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako pronajímatelem a  

, jako nájemcem, jejímž 

předmětem je nájem 1/2 pozemku p. č. st. 5058/4 o výměře 18 m2 k. ú. Zlín, 

obec Zlín pod garáží č. ev. 1214, za nájemné ve výši 800 Kč/rok bez DPH, na 

dobu neurčitou s výpovědní dobou 3 měsíce, 

pověřuje 

člena Rady města Zlína odpovědného za oblast správy majetku dojednáním 

ostatních náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

3/20R/2022 schvaluje 

uzavření smlouvy o výpůjčce mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako půjčitelem a  

 a  

 jako vypůjčiteli, jejímž předmětem je výpůjčka části 

pozemku p. č. 3256/28 o celkové výměře 190 m2 k. ú. Zlín, obec Zlín, pro 

údržbu zeleně a vybudování branky k bytové jednotce č. 2 v domě č. p. 1102 

na ul. Zálešná I ve Zlíně, na dobu neurčitou, s výpovědní dobou 3 měsíce, s 

možností odstoupení z důvodu porušení ujednání smlouvy, dle podmínek 

OSaDŘ – odd. DSŘ, OKaPP a OPP, 

pověřuje 

člena Rady města Zlína odpovědného za oblast správy majetku dojednáním 

ostatních náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

4/20R/2022 schvaluje 

uzavření smlouvy o výpůjčce mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako půjčitelem a 

Společenstvím vlastníků jednotek domu Podlesí III 4946 - 4951 ve Zlíně, se 

sídlem Podlesí III 4949, 760 05 Zlín, IČO 05790751, jako vypůjčitelem, 

jejímž předmětem je výpůjčka části pozemku p. č. 2735/10 o výměře 72 m2 

k. ú. Zlín, obec Zlín, za účelem umístění lešení v rámci rekonstrukce lodžií 

Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů.



 - 2 - 

bytového domu č. p. 4946 – 4951 na pozemku p. č. st. 7497 k. ú. Zlín (ul. 

Podlesí III ve Zlíně), na dobu určitou po dobu provádění stavebních prací, 

nejdéle však do 30. 6. 2023, s výpovědní dobou 1 měsíc, s možností 

odstoupení z důvodu porušení ujednání smlouvy, dle podmínek OMZ, OD, 

OPP, 

pověřuje 

člena Rady města Zlína odpovědného za oblast správy majetku dojednáním 

ostatních náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

5/20R/2022 schvaluje 

uzavření smlouvy o výpůjčce mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako půjčitelem a  

, jako vypůjčitelem, 

jejímž předmětem je výpůjčka části pozemku p. č. 574/67 o výměře 3 m2  

k. ú. Malenovice u Zlína, obec Zlín, za účelem vybudování sjezdu  

z komunikace k plánované přístavbě budovy pneuservisu na pozemku p. č. st. 

2376 k. ú. Malenovice u Zlína (ul. Polní II ve Zlíně-Malenovicích), na dobu 

neurčitou s výpovědní dobou 3 měsíce, s možností odstoupení z důvodu 

porušení ujednání smlouvy, dle podmínek OD, 

pověřuje 

člena Rady města Zlína odpovědného za oblast správy majetku dojednáním 

ostatních náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

6/20R/2022 schvaluje 

uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o výpůjčce č. 4000171175 ze dne  

22. 11. 2017, mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 

760 01 Zlín, IČO 00283924, jako půjčitelem a  

, jako dosavadním vypůjčitelem a 

, jako novým vypůjčitelem, jehož předmětem je změna 

osob na straně vypůjčitele z  na  

, části pozemku p. č. 980/42  

o výměře 15 m2 k. ú. Zlín, obec Zlín, pro vybudování oplocení a branky  

k bytové jednotce č. 1 v domě č. 982 na ul. Mostní, ve Zlíně, na dobu neurčitou 

s výpovědní dobou 3 měsíce, s možností odstoupení z důvodu porušení 

ujednání smlouvy, dle podmínek OKaPP, 

pověřuje 

člena Rady města Zlína odpovědného za oblast správy majetku dojednáním 

ostatních náležitostí dodatku, jeho uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

7/20R/2022 schvaluje 

uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o výpůjčce č. 5008311220 ze dne 5. 4. 2000, 

mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 

IČO 00283924, jako půjčitelem a Oblastním spolkem Českého červeného 

kříže Zlín, se sídlem Potoky 3314, 760 01 Zlín, IČO 00426326, jako 

vypůjčitelem, jehož předmětem je rozšíření předmětu výpůjčky částí pozemků 

p. č. 480/2 a p. č. 4088 o výměře 100 m2 oba k. ú. Zlín, pro vybudování 

příjezdu, stání a parkoviště k budově č. p. 3314 na ul. Potoky ve Zlíně, o část 



 - 3 - 

pozemku p. č. 480/2 o celkové výměře do 60 m2 k. ú. Zlín, obec Zlín, za 

účelem dobudování zpevněné plochy – rozšíření příjezdu k budově č. p. 3314 

na ul. Potoky ve Zlíně a průchod k pozemku p. č. 483/2 (zahrada) k. ú. Zlín 

podél budovy č. p. 3314 na ul. Potoky ve Zlíně, na dobu neurčitou s výpovědní 

dobou 3 měsíce, s možností odstoupení z důvodu porušení ujednání smlouvy, 

dle podmínek OD, OKaPP, 

pověřuje 

člena Rady města Zlína odpovědného za oblast správy majetku dojednáním 

ostatních náležitostí dodatku, jeho uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

8/20R/2022 schvaluje 

uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a následně 

smlouvy o zřízení věcného břemene pro vedení inž. sítí (služebnost inženýrské 

sítě) mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 

IČO 00283924, jako povinným a EG.D, a. s., se sídlem Lidická 1873/36, 

Černá Pole, 602 00 Brno, IČO 28085400, jako oprávněným, jejímž předmětem 

je uložení a provozování distribuční soustavy – zemní kabelové vedení NN, 

kabelové skříně NN-pilíře a uzemnění v pozemcích p. č. 930/4, p. č. 930/5, p. 

č. 930/8, p. č. 930/9, p. č. 1090/8, p. č. 1090/116, p. č. 1109/18, p. č. 1109/19, 

p. č. 1109/21, p. č. 1109/23, p. č. 1109/25, p. č. 1109/26, p. č. 1109/57, p. č. 

1109/58, p. č. 1109/162, p. č. 3540/2 vše k. ú. Zlín, obec Zlín, v rámci akce 

„Zlín, Nad Ovčárnou, kab. NN obnova“, na dobu neurčitou, za jednorázovou 

úplatu ve výši 20 % ceny pozemku dle platné Cenové mapy města Zlína za  

1 bm bez DPH, minimálně však 2 000 Kč bez DPH, 

pověřuje 

člena Rady města Zlína odpovědného za oblast správy majetku dojednáním 

ostatních náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

9/20R/2022 schvaluje 

uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a následně 

smlouvy o zřízení věcného břemene pro vedení inž. sítí (služebnost inženýrské 

sítě) mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 

IČO 00283924, jako povinným a EG.D, a. s., se sídlem Lidická 1873/36, 

Černá Pole, 602 00 Brno, IČO 28085400, jako oprávněným, jejímž předmětem 

je uložení a provozování distribuční soustavy – zemní kabelové vedení NN  

a kabelové skříně NN-pilíř v pozemcích p. č. 768/28, p. č. 768/509, p. č. 804/2, 

p. č. 4089/4 vše k. ú. Zlín, obec Zlín, v rámci akce „Zlín, p. Valla, kabelové 

vedení NN“, na dobu neurčitou, za jednorázovou úplatu ve výši 20 % ceny 

pozemku dle platné Cenové mapy města Zlína za 1 bm bez DPH, minimálně 

však 2 000 Kč bez DPH, 

pověřuje 

člena Rady města Zlína odpovědného za oblast správy majetku dojednáním 

ostatních náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

10/20R/2022 schvaluje 

uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a následně 

smlouvy o zřízení věcného břemene pro vedení inž. sítí (služebnost inženýrské 



 - 4 - 

sítě) mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 

IČO 00283924, jako povinným a EG.D, a. s., se sídlem Lidická 1873/36, 

Černá Pole, 602 00 Brno, IČO 28085400, jako oprávněným, jejímž předmětem 

je uložení a provozování distribuční soustavy – zemní kabelové vedení NN  

v pozemcích p. č. 620/89, p. č. st. 5103 vše k. ú. Zlín, obec Zlín, v rámci akce 

„Zlín, GEFEST REAL, kabelové vedení NN“, na dobu neurčitou, za 

jednorázovou úplatu ve výši 20 % ceny pozemku dle platné Cenové mapy 

města Zlína za 1 bm bez DPH, minimálně však 2 000 Kč bez DPH, 

pověřuje 

člena Rady města Zlína odpovědného za oblast správy majetku dojednáním 

ostatních náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

11/20R/2022 schvaluje 

uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a následně 

smlouvy o zřízení věcného břemene pro vedení inž. sítí (služebnost inženýrské 

sítě) mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 

IČO 00283924, jako povinným a EG.D, a. s., se sídlem Lidická 1873/36, 

Černá Pole, 602 00 Brno, IČO 28085400, jako oprávněným, jejímž předmětem 

je uložení a provozování distribuční soustavy – zemní kabelové vedení NN  

v pozemcích p. č. 615/10, p. č. 620/89, p. č. st. 5103 vše k. ú. Zlín, obec Zlín, 

v rámci akce „Zlín, GEFEST REAL, přel. kab. ved. NN a VN“, na dobu 

neurčitou, za jednorázovou úplatu ve výši 20 % ceny pozemku dle platné 

Cenové mapy města Zlína za 1 bm bez DPH, minimálně však 2 000 Kč bez 

DPH, 

pověřuje 

člena Rady města Zlína odpovědného za oblast správy majetku dojednáním 

ostatních náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

12/20R/2022 schvaluje 

uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a následně 

smlouvy o zřízení věcného břemene pro vedení inž. sítí (služebnost inženýrské 

sítě) mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 

IČO 00283924, jako povinným a EG.D, a. s., se sídlem Lidická 1873/36, 

Černá Pole, 602 00 Brno, IČO 28085400, jako oprávněným, jejímž předmětem 

je uložení a provozování distribuční soustavy – zemní kabelové vedení NN  

v pozemku p. č. 1375/1 k. ú. Příluky u Zlína, obec Zlín, v rámci akce „Příluky, 

p. Stoklásek, kabelové vedení NN“, na dobu neurčitou, za jednorázovou úplatu 

ve výši 20 % ceny pozemku dle platné Cenové mapy města Zlína za 1 bm bez 

DPH, minimálně však 2 000 Kč bez DPH, 

pověřuje 

člena Rady města Zlína odpovědného za oblast správy majetku dojednáním 

ostatních náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

13/20R/2022 schvaluje 

uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a následně 

smlouvy o zřízení věcného břemene pro vedení inž. sítí (služebnost inženýrské 

sítě) mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 



 - 5 - 

IČO 00283924, jako povinným a EG.D, a. s., se sídlem Lidická 1873/36, 

Černá Pole, 602 00 Brno, IČO 28085400, jako oprávněným, jejímž předmětem 

je uložení a provozování distribuční soustavy – zemní kabelové vedení NN  

v pozemcích p. č. 980/38, p. č. 981/20, p. č. 982/3 vše k. ú. Zlín, obec Zlín,  

v rámci akce „Zlín-Mostní, STAVYMA, kabelové vedení NN“, na dobu 

neurčitou, za jednorázovou úplatu ve výši 20 % ceny pozemku dle platné 

Cenové mapy města Zlína za 1 bm bez DPH, minimálně však 2 000 Kč bez 

DPH, 

pověřuje 

člena Rady města Zlína odpovědného za oblast správy majetku dojednáním 

ostatních náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

14/20R/2022 schvaluje 

uzavření smlouvy o právu provést a umístit stavbu mezi statutárním městem 

Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako 

vlastníkem pozemku a Autocentrum PRIMACAR s.r.o., se sídlem 

Kvítkovická 583, 763 61 Napajedla, IČO 27742491, jako stavebníkem, jejímž 

předmětem je uložení vodovodní a kanalizační přípojky o celkové délce 7 bm 

v pozemku p. č. 249/1 k. ú. Malenovice u Zlína, obec Zlín, na dobu určitou, 

po dobu existence garáže a budovy kanceláře autobazaru na pozemku p. č. 

250/6 k. ú. Malenovice u Zlína, s výpovědní dobou 3 měsíce z důvodu 

porušení ujednání smlouvy, za jednorázovou úplatu ve výši 800 Kč bez DPH, 

dle podmínek OD a OMZ, 

pověřuje 

člena Rady města Zlína odpovědného za oblast správy majetku dojednáním 

ostatních náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

15/20R/2022 schvaluje 

uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene pro vedení inž. sítí (služebnost 

inženýrské sítě) mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 

760 01 Zlín, IČO 00283924, jako povinným a CETIN a.s., se sídlem 

Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9, IČO 04084063, jako 

oprávněným, jejímž předmětem je uložení a provozování distribuční soustavy 

- komunikační vedení v pozemcích p. č. 555/1, p. č. 591/38, p. č. 595, p. č. 

602/3, p. č. 602/4 vše k. ú. Mladcová, obec Zlín, v rámci akce „VPIC Zlín-

Mladcová Náves, AVONET“, na dobu neurčitou, za jednorázovou úplatu ve 

výši 20 % ceny pozemku dle platné Cenové mapy města Zlína za 1 bm bez 

DPH, minimálně však 2 000 Kč bez DPH, 

pověřuje 

člena Rady města Zlína odpovědného za oblast správy majetku dojednáním 

ostatních náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

16/20R/2022 schvaluje 

uzavření smlouvy o právu provést a umístit stavbu mezi statutárním městem 

Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako 

vlastníkem pozemku a Základní organizací Českého zahrádkářského svazu 

Kosov II Příluky Zlín, se sídlem M. Knesla 4028, 760 01 Zlín, IČO 61716961, 



 - 6 - 

jako stavebníkem, jejímž předmětem je uložení kanalizačního řadu pro 

Zahrádkářskou osadu Kosov II – II. etapa o celkové délce 1,5 bm v pozemcích 

p. č. 1723, p. č. 1731 vše k. ú. Příluky u Zlína, obec Zlín, na dobu určitou,  

s výpovědní dobou 3 měsíce z důvodu porušení ujednání smlouvy, za 

jednorázovou úplatu ve výši 2 000 Kč bez DPH, dle podmínek OD a OMZ, 

pověřuje 

člena Rady města Zlína odpovědného za oblast správy majetku dojednáním 

ostatních náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

17/20R/2022 schvaluje 

záměr vypůjčit část pozemku p. č. 1516 k. ú. Příluky u Zlína, obec Zlín, za 

účelem vybudování sjezdu z komunikace k novostavbě rodinného domu na 

pozemcích p. č. 1372/3 a p. č. 1374 oba k. ú. Příluky u Zlína, obec Zlín na ul. 

Mezní ve Zlíně-Přílukách. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

18/20R/2022 schvaluje 

záměr vypůjčit části pozemků p. č. 284/9 a p. č. 282/1 o celkové výměře  

15 m2 k. ú. Malenovice u Zlína, obec Zlín, za účelem vybudování sjezdu  

z komunikace k novostavbě rodinného domu na pozemku p. č. 284/8 k. ú. 

Malenovice u Zlína, obec Zlín na ul. Zahradní čtvrť ve Zlíně-Malenovicích. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

19/20R/2022 schvaluje 

záměr vypůjčit část pozemků p. č. 620/85 a p. č. 588/4 o celkové výměře do 

360 m2 oba k. ú. Zlín, obec Zlín, za účelem umístění lešení a zařízení 

staveniště při revitalizaci bytového domu č. p. 3851 na ul. Kamenná ve Zlíně. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

20/20R/2022 schvaluje 

záměr uzavřít dodatek ke smlouvě o nájmu části pozemku p. č. 4037/1  

o výměře 200 m2 k. ú. Zlín, obec Zlín pro zahrádkářské účely, jehož 

předmětem je změna osob na straně nájemce. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

21/20R/2022 schvaluje 

záměr na změnu nájemce částí pozemků p. č. 6869, p. č. 2125/3, p. č. 7010  

a pozemků p. č. st. 6182/7, p. č. st. 8229 o celkové výměře 12 000 m2 k. ú. 

Zlín, obec Zlín z důvodů fúze společnosti. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

22/20R/2022 schvaluje 

záměr vypůjčit část pozemku p. č. 3565/25 k. ú. Zlín, obec Zlín o výměře 19 

m2, za účelem sjezdu z komunikace k budově č. p. 179 na ul. Sadová ve Zlíně. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

23/20R/2022 schvaluje 

podání výpovědi smlouvy o výpůjčce č. 4000131231 ze dne 7. 10. 2013, 

jejímž předmětem je výpůjčka částí pozemků p. č. 2125/1, p. č. 2125/5, p. č. 



 - 7 - 

2104/5, p. č. 3477/4, p. č. 2103/5 o celkové výměře 203 m2 k. ú. Zlín, obec 

Zlín, za účelem vybudování zpevněné příjezdové komunikace k pozemku p č. 

2124/2 k. ú. Zlín s plánovanou individuální výstavbou, vypůjčitelům 

 a  

, 

pověřuje 

člena Rady města Zlína odpovědného za oblast správy majetku podpisem 

výpovědi. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

24/20R/2022 ruší 

usnesení Rady města Zlína č. 2/3R/2022 ze dne 14. 2. 2022 ve znění: „Rada 

města Zlína souhlasí s uzavřením kupní smlouvy mezi statutárním městem 

Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako 

prodávajícím a  jako 

kupující, jejímž předmětem je prodej části pozemku p. č. 660/80 o výměře do 

160 m2, k. ú. Zlín, obec Zlín, pro zahradu, za cenu ve výši dle znaleckého 

posudku, tj. 5508 Kč za m2 bez DPH, souhlasí s pověřením Mgr. Pavla Brady, 

náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, jejím 

uzavřením a podpisem, doporučuje Zastupitelstvu města Zlína ke schválení.“ 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

25/20R/2022 ruší 

usnesení Rady města Zlína č. 3/3R/2022 ze dne 14. 2. 2022 ve znění: „Rada 

města Zlína souhlasí s uzavřením kupní smlouvy mezi statutárním městem 

Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako 

prodávajícím a JANAPO s.r.o., V Dražkách 240, 763 26 Pozlovice, IČO 

27725332, jako kupující, jejímž předmětem je prodej části pozemku p. č. 

660/80 o výměře do 70 m2 k. ú. Zlín, obec Zlín, pro zahradu, za cenu za cenu 

ve výši dle znaleckého posudku, tj. 5508 Kč za m2 bez DPH, souhlasí  

s pověřením Mgr. Pavla Brady, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem, doporučuje Zastupitelstvu 

města Zlína ke schválení.“ 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

26/20R/2022 schvaluje 

uzavření smlouvy o výpůjčce mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako půjčitelem a Živým Zlínem 

- kulturním a kreativním centrem, příspěvková organizace, se sídlem Soudní 

1, 760 01 Zlín, jako vypůjčitelem, jejímž předmětem je výpůjčka prostor 

sloužících podnikání v I. nadzemním podlaží a v I. podzemním podlaží  

o celkové výměře 607,66 m2, to vše v budově na adrese Osvoboditelů 3778, 

Zlín stojící na pozemku p. č. st. 4594, k. ú. Zlín, obec Zlín, za účelem pořádání, 

podpory a propagace kulturních, společenských a vzdělávacích aktivit pro 

veřejnost, a s tím související součinnost s externími subjekty, které tyto 

aktivity realizují či zajišťují, na dobu neurčitou, s výpovědní dobou tři měsíce, 

s úhradou energií a služeb; 

pověřuje 

odpovědného člena Rady města Zlína za oblast správy majetku, dojednáním 

ostatních náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 



 - 8 - 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

27/20R/2022 schvaluje 

záměr prodloužení doby nájmu o 1 rok a změny výše nájemného u prostor 

sloužících podnikání v budově na adrese Dlouhá 4211–4217, Zlín stojící na 

pozemku p. č. st. 6140/1, k. ú. Zlín, obec Zlín, s účinností od 1. 1. 2023, pro 

stávající nájemkyni společnost BENU Česká republika s.r.o. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

28/20R/2022 ruší 

usnesení Rady města Zlína č. 43/15R/2022 ze dne 8. 8. 2022 ve znění: „Rada 

města Zlína schvaluje uzavření dodatku ke smlouvě o nájmu prostor sloužících 

podnikání č. 4000 19 0362 ze dne 29. 4. 2019 mezi statutárním městem 

Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto 

pronajímatelem a společností IKdent s.r.o., Okružní 4699, 760 05 Zlín, IČO 

29229693, jakožto nájemcem, jehož předmětem je změna výše nájemného u 

nebytových prostor nacházejících se v I. nadzemním podlaží budovy na adrese 

Okružní 4699, Zlín následujícím způsobem:  

- 1 500 Kč/m2/rok bez DPH u pronajaté výměry 31,68m2  

- 1 000 Kč/m2/rok bez DPH u pronajaté výměry 12,47 m2  

a úprava znění inflační doložky, s účinností od 1. 10. 2022; pověřuje Mgr. 

Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí dodatku, 

jeho uzavřením a podpisem.“ 

schvaluje 

uzavření dodatku ke smlouvě o nájmu prostor sloužících podnikání  

č. 4000 19 0362 ze dne 29. 4. 2019 mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto pronajímatelem  

a společností IKdent s.r.o., Okružní 4699, 760 05 Zlín, IČO 29229693, jakožto 

nájemcem, jehož předmětem je změna výše nájemného u nebytových prostor 

nacházejících se v I. nadzemním podlaží budovy na adrese Okružní 4699, Zlín 

následujícím způsobem:  

- 1 500 Kč/m2/rok bez DPH u pronajaté výměry 31,68m2  

- 1 000 Kč/m2/rok bez DPH u pronajaté výměry 12,47 m2   

a dále dohoda o narovnání týkající se výše nájemného za období od 1. 10. 2022 

do doby účinnosti dodatku a úprava znění inflační doložky; 

pověřuje 

člena Rady města Zlína odpovědného za oblast správy majetku dojednáním 

ostatních náležitostí dodatku, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

29/20R/2022 ruší 

usnesení Rady města Zlína č. 44/15R/2022 ze dne 8. 8. 2022 ve znění: „Rada 

města Zlína schvaluje uzavření smlouvy o nájmu prostor sloužících podnikání 

mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 

IČO 00283924, jakožto pronajímatelem a společností IKdent s.r.o., Okružní 

4699, 76005 Zlín, IČO 29229693 jakožto nájemcem, jehož předmětem je 

nájem nebytových prostor nacházejících se v I. nadzemním podlaží budovy na 

adrese Okružní 4699, Zlín za účelem provozu stomatologické ordinace za  

1 500 Kč/m2/rok bez DPH u pronajaté výměry 31,68 m2 a za 1 000 Kč/m2/rok 

bez DPH u pronajaté výměry 12,45 m2, na dobu neurčitou s výpovědní dobou 



 - 9 - 

šest měsíců, má-li však smluvní strana k výpovědi vážný důvod, je výpovědní 

doba tříměsíční, s účinností od 1. 10. 2022; pověřuje Mgr. Pavla Bradu, 

náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, jejím 

uzavřením a podpisem.“ 

schvaluje 

uzavření smlouvy o nájmu prostor sloužících podnikání mezi statutárním 

městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, 

jakožto pronajímatelem a společností IKdent s.r.o., Okružní 4699, 76005 Zlín, 

IČO 29229693 jakožto nájemcem, jehož předmětem je nájem nebytových 

prostor nacházejících se v I. nadzemním podlaží budovy na adrese Okružní 

4699, Zlín za účelem provozu stomatologické ordinace za 1 500 Kč/m2/rok 

bez DPH u pronajaté výměry 31,68 m2 a za 1 000 Kč/m2/rok bez DPH  

u pronajaté výměry 12,45 m2 a dále dohoda o narovnání týkající se výše 

nájemného za období od 1. 10. 2022 do doby účinnosti smlouvy, na dobu 

neurčitou s výpovědní dobou šest měsíců, má-li však smluvní strana  

k výpovědi vážný důvod, je výpovědní doba tříměsíční; 

pověřuje 

odpovědného člena Rady města Zlína za oblast správy majetku, dojednáním 

ostatních náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

30/20R/2022 ruší 

usnesení Rady města Zlína č. 45/15R/2022 ze dne 8. 8. 2022 ve znění: „Rada 

města Zlína schvaluje uzavření dodatku ke smlouvě o nájmu prostor sloužících 

podnikání č. 4000 15 0251 ze dne 27. 2. 2015 mezi statutárním městem 

Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto 

pronajímatelem a společností LéčímeVás s.r.o., Okružní 4699, 760 05 Zlín, 

IĆO 03736792, jakožto nájemcem, jehož předmětem je změna výše 

nájemného u nebytových prostor nacházejících se v I. nadzemním podlaží 

budovy na adrese Okružní 4699, Zlín následujícím způsobem:  

- 1 500 Kč/m2/rok bez DPH u pronajaté výměry 50,07 m2  

- 1 000 Kč/m2/rok bez DPH u pronajaté výměry 12,12 m2  

a úprava znění inflační doložky, s účinností od 1. 10. 2022; pověřuje Mgr. 

Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí dodatku, 

jeho uzavřením a podpisem.“ 

schvaluje 

uzavření dodatku ke smlouvě o nájmu prostor sloužících podnikání  

č. 4000 15 0251 ze dne 27. 2. 2015 mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto pronajímatelem a 

společností LéčímeVás s.r.o., Okružní 4699, 760 05 Zlín, IĆO 03736792, 

jakožto nájemcem, jehož předmětem je změna výše nájemného u nebytových 

prostor nacházejících se v I. nadzemním podlaží budovy na adrese Okružní 

4699, Zlín následujícím způsobem:  

- 1 500 Kč/m2/rok bez DPH u pronajaté výměry 50,07 m2  

- 1 000 Kč/m2/rok bez DPH u pronajaté výměry 12,12 m2  

a dále dohoda o narovnání týkající se výše nájemného za období od 1. 10. 2022 

do doby účinnosti dodatku a úprava znění inflační doložky; 

pověřuje 

odpovědného člena Rady města Zlína za oblast správy majetku, dojednáním 

ostatních náležitostí dodatku, jeho uzavřením a podpisem. 



 - 10 - 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

31/20R/2022 schvaluje 

usnesení Rady města Zlína č. 46/15R/2022 ze dne 8. 8. 2022 ve znění: „Rada 

města Zlína schvaluje uzavření smlouvy o nájmu prostor sloužících podnikání 

mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 

IČO 00283924, jakožto pronajímatelem a společností MUDr. Helena 

Andelová s.r.o., Lešenská 593, 763 14 Zlín - Kostelec, IČO 29262798, jakožto 

nájemcem, jehož předmětem je nájem nebytových prostor nacházejících se v 

I. nadzemním podlaží budovy na adrese Okružní 4699, Zlín za účelem 

provozu ordinace praktického lékaře za 1 500 Kč/m2/rok bez DPH u pronajaté 

výměry 43,16 m2 a za 1 000 Kč/m2/rok bez DPH u pronajaté výměry  

12,12 m2, na dobu neurčitou s výpovědní dobou šest měsíců, má-li však 

smluvní strana k výpovědi vážný důvod, je výpovědní doba tříměsíční,  

s účinností od 1. 10. 2022; pověřuje Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, 

dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem.“ 

schvaluje 

uzavření smlouvy o nájmu prostor sloužících podnikání mezi statutárním 

městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, 

jakožto pronajímatelem a společností MUDr. Helena Andelová s.r.o., 

Lešenská 593, 763 14 Zlín - Kostelec, IČO 29262798, jakožto nájemcem, 

jehož předmětem je nájem nebytových prostor nacházejících se v I. 

nadzemním podlaží budovy na adrese Okružní 4699, Zlín za účelem provozu 

ordinace praktického lékaře za 1 500 Kč/m2/rok bez DPH u pronajaté výměry 

43,16 m2 a za 1 000 Kč/m2/rok bez DPH u pronajaté výměry 12,12 m2 a dále 

dohoda o narovnání týkající se výše nájemného za období od 1. 10. 2022 do 

doby účinnosti smlouvy, na dobu neurčitou s výpovědní dobou šest měsíců, 

má-li však smluvní strana k výpovědi vážný důvod, je výpovědní doba 

tříměsíční; 

pověřuje 

odpovědného člena Rady města Zlína za oblast správy majetku, dojednáním 

ostatních náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

32/20R/2022 ruší 

usnesení Rady města Zlína č. 47/15R/2022 ze dne 8. 8. 2022 ve znění: „Rada 

města Zlína schvaluje uzavření dodatku ke smlouvě o nájmu prostor sloužících 

podnikání č. 4000 18 0944 ze dne 20. 9. 2018 mezi statutárním městem 

Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto 

pronajímatelem a společností MUDr. Edita Bosáková s.r.o., Okružní 4699, 

760 05 Zlín, IČO 07358270 jakožto nájemcem, jehož předmětem je změna 

výše nájemného u nebytových prostor nacházejících se v I. nadzemním 

podlaží budovy na adrese Okružní 4699, Zlín následujícím způsobem:  

- 1 500 Kč/m2/rok bez DPH u pronajaté výměry 52,62 m2  

- 1 000 Kč/m2/rok bez DPH u pronajaté výměry 12,12 m2  

a úprava znění inflační doložky, s účinností od 1. 10. 2022;  

pověřuje Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí dodatku, jeho uzavřením a podpisem.“ 

schvaluje 

uzavření dodatku ke smlouvě o nájmu prostor sloužících podnikání  



 - 11 - 

č. 4000 18 0944 ze dne 20. 9. 2018 mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto pronajímatelem  

a společností MUDr. Edita Bosáková s.r.o., Okružní 4699, 760 05 Zlín, IČO 

07358270 jakožto nájemcem, jehož předmětem je změna výše nájemného  

u nebytových prostor nacházejících se v I. nadzemním podlaží budovy na 

adrese Okružní 4699, Zlín následujícím způsobem:  

- 1 500 Kč/m2/rok bez DPH u pronajaté výměry 52,62 m2  

- 1 000 Kč/m2/rok bez DPH u pronajaté výměry 12,12 m2 a dále dohoda  

o narovnání týkající se výše nájemného za období od 1. 10. 2022 do doby 

účinnosti dodatku a úprava znění inflační doložky; 

pověřuje 

odpovědného člena Rady města Zlína za oblast správy majetku, dojednáním 

ostatních náležitostí dodatku, jeho uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

33/20R/2022 schvaluje 

usnesení Rady města Zlína č. 49/15R/2022 ze dne 8. 8. 2022 ve znění: „Rada 

města Zlína schvaluje uzavření smlouvy o nájmu prostor sloužících podnikání 

mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 

IČO 00283924, jakožto pronajímatelem a MUDr. Janou Sýkorovou, Okružní 

4699, 760 05 Zlín, IČO 72538856, jakožto nájemcem, jehož předmětem je 

nájem nebytových prostor nacházejících se v I. nadzemním podlaží budovy na 

adrese Okružní 4699, Zlín za účelem provozování ordinace praktického 

zubního lékaře za 1 500 Kč/m2/rok bez DPH u pronajaté výměry 52,67 m2  

a za 1 000 Kč/m2/rok bez DPH u pronajaté výměry 12,45 m2, na dobu 

neurčitou s výpovědní dobou šest měsíců, má-li však smluvní strana k 

výpovědi vážný důvod, je výpovědní doba tříměsíční, s účinností od 1. 10. 

2022; pověřuje Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem.“ 

schvaluje 

uzavření smlouvy o nájmu prostor sloužících podnikání mezi statutárním 

městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, 

jakožto pronajímatelem a MUDr. Janou Sýkorovou, Okružní 4699, 760 05 

Zlín, IČO 72538856, jakožto nájemcem, jehož předmětem je nájem 

nebytových prostor nacházejících se v I. nadzemním podlaží budovy na adrese 

Okružní 4699, Zlín za účelem provozování ordinace praktického zubního 

lékaře za 1 500 Kč/m2/rok bez DPH u pronajaté výměry 52,67 m2 a za 1 000 

Kč/m2/rok bez DPH u pronajaté výměry 12,45 m2 a dále dohoda o narovnání 

týkající se výše nájemného za období od 1. 10. 2022 do doby účinnosti 

smlouvy, na dobu neurčitou s výpovědní dobou šest měsíců, má-li však 

smluvní strana k výpovědi vážný důvod, je výpovědní doba tříměsíční; 

pověřuje 

odpovědného člena Rady města Zlína za oblast správy majetku, dojednáním 

ostatních náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

34/20R/2022 schvaluje 

změnu stanov Společenství vlastníků č.p. 3757-3762, tř.T. Bati ve Zlíně, 

jejímž předmětem je aktualizace stanov v souladu s novelou občanského 

zákoníku dle přílohy. 



 - 12 - 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

35/20R/2022 schvaluje 

1. ceník poplatků za prodej na tržišti Pod Kaštany:   

 

a) poplatek za rezervaci prodejního místa:  

- 3 až 6 dnů v týdnu: 200 Kč/týden bez DPH,  

- 1 až 2 dny v týdnu: 100 Kč/týden bez DPH;   

 

b) poplatek za denní prodej:  

- vlastní zemědělské produkty: 20 Kč/m2/den bez DPH,  

- zemědělské produkty (přeprodej): 50 Kč/m2/den bez DPH,  

- řemeslné a rukodělné výrobky: 70 Kč/m2/den bez DPH,  

- káva a drobné občerstvení (zmrzlina, sladké pečivo...): 70 Kč/m2/den bez 

DPH,  

- hotové pokrmy k přímé spotřebě: 80 Kč/m2/den bez DPH;   

 

2. vyhlášení výběrového řízení na prodejce na tržišti Pod Kaštany za podmínek 

dle zdůvodnění; 

 

jmenuje 

výběrovou komisi pro výběr prodejců na tržišti Pod Kaštany ve složení:  

- člen/ka Rady města Zlína odpovědný/á za oblast majetku,  

- vedoucí Odboru majetkové správy,  

- manažer/ka tržiště,  

- právník/nička Odboru právního; 

 

pověřuje 

člena/ku Rady města Zlína odpovědného/ou za oblast majetku dojednáním 

náležitostí rezervačních smluv s vybranými prodejci, jejich uzavřením  

a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

36/20R/2022 schvaluje 

a) zařazení žadatelů a žadatelek o nájem bytu dle přílohy č. 1 do pořadníků 

vedených pro příslušné kategorie bytů dle Pravidel nájmu bytů ve vlastnictví 

statutárního města Zlína;   

b) uzavření smlouvy o nájmu bytu kategorie dostupné mezi statutárním 

městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako 

pronajímatelem a panem  trvale bytem , 

 jako nájemcem, jejímž předmětem je nájem bytu č.  o velikosti 

2 + 1 v domě Obeciny 3261, Zlín, s účinností od 22. 12. 2022 do 30. 6. 2023 

a dále dle platných pravidel, za nájemné ve výši 100 Kč/m2/měsíc;   

c) uzavření smlouvy o nájmu bytu kategorie dostupné mezi statutárním 

městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako 

pronajímatelem a panem  a  oba trvale 

bytem , jako nájemci, jejímž předmětem je nájem 

bytu č. o velikosti 2 + kk v domě Okružní 4699, Zlín, s účinností od 14. 

11. 2022 do 30. 5. 2023 a dále dle platných pravidel, za nájemné ve výši 100 

Kč/m2/měsíc;   



 - 13 - 

d) uzavření smlouvy o nájmu bytu kategorie dostupné mezi statutárním 

městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako 

pronajímatelem a panem , trvale bytem  

 jako nájemcem, jejímž předmětem je nájem bytu  

č.  o velikosti 1 + kk v domě Okružní 4699, Zlín, s účinností od 1. 11. 2022 

na dobu určitou do 30. 4. 2023, za nájemné ve výši 79,53 Kč/m2/měsíc;   

e) uzavření dohody o ukončení nájmu bytu mezi statutárním městem Zlínem, 

se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako pronajímatelem 

a , trvale bytem , jako 

nájemkyní, jejímž předmětem je ukončení nájmu bytu č.  v domě Obeciny 

3260, Zlín, o velikosti 2 + 1, nejpozději ke dni 30. 11. 2022  

a mimořádné přidělení jiného bytu a uzavření smlouvy o nájmu bytu kategorie 

s podporovaným nájemným – sociální mezi statutárním městem Zlínem, se 

sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako pronajímatelem a 

paní , trvale bytem , jako 

nájemcem, jejímž předmětem je nájem bytu č. o velikosti 3 + 1 v domě 

Obeciny 2993, Zlín, s účinností nejpozději od 1. 12. 2022, na dobu určitou  

6 měsíců a dále dle platných pravidel, za nájemné ve výši 65 Kč/m2/měsíc, za 

podmínky vrácení stávajícího bytu;   

f) uzavření smluv o nájmu bytů kategorie s podporovaným nájemným – 

seniorské mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12,  

760 01 Zlín, IČO 00283924, jako pronajímatelem a osobami, které jsou 

zařazeny v pořadníku žadatelů/ek o městský byt, jako nájemci, a to postupně 

v pořadí dle přílohy č. 2 a za dalších podmínek dle zdůvodnění:  

- byt č. 301, 309, 412 a 512 v domě Broučkova 292, Zlín  

- byty č. 315 a 707 v domě Zálešná I 4057, Zlín   

g) uzavření smluv o nájmu bytů kategorie dostupné mezi statutárním městem 

Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako 

pronajímatelem a osobami, které jsou zařazeny v pořadníku žadatelů/ek  

o městský byt, jako nájemci, a to postupně v pořadí dle přílohy č. 3 a za dalších 

podmínek dle zdůvodnění:  

- byty č. 120, 321, 418, 816 a 914 v domě Okružní 4699, Zlín;  

- byt č. 206 v domě Středová 4786, Zlín;  

- byty č. 221, 306, 320, 603, 605 a 620 v domě Nad Ovčírnou IV 344, Zlín; 

schvaluje 

a) uzavření dohody o ukončení nájmu bytu mezi statutárním městem Zlínem, 

se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako pronajímatelem 

a paní , trvale bytem , jako 

nájemkyní, jejímž předmětem je ukončení nájmu bytu č.  v domě Okružní 

4699, Zlín, o velikosti 1 + kk, nejpozději ke dni 30. 11. 2022;   

b) uzavření dohody o ukončení nájmu bytu mezi statutárním městem Zlínem, 

se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako pronajímatelem 

a manž.  a , trvale bytem 

, jako nájemci, jejímž předmětem je ukončení nájmu bytu č.  v domě 

Okružní 4699, Zlín, o velikosti 1 + kk, nejpozději ke dni 30. 11. 2022;   

c) uzavření dohody o ukončení nájmu bytu mezi statutárním městem Zlínem, 

se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako pronajímatelem 

a paní , trvale bytem , jako 

nájemkyní, jejímž předmětem je ukončení nájmu bytu č.  v domě Slezská 

5258, Zlín, o velikosti 1 + kk, nejpozději ke dni 30. 11. 2022;   



 - 14 - 

d) uzavření dohody o ukončení nájmu bytu mezi statutárním městem Zlínem, 

se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako pronajímatelem 

a paní , trvale bytem , jako 

nájemkyní, jejímž předmětem je ukončení nájmu bytu č. v domě 

Masarykova 1242, Zlín, o velikosti 1 + kk, ke dni 31. 10. 2022; 

pověřuje 

člena/ku Rady města Zlína odpovědného/ou za oblast bydlení dojednáním 

ostatních náležitostí smluv a dohod, jejich uzavřením a podpisem; 

zamítá 

zařazení žadatelky o nájem bytu dle přílohy č. 4 do pořadníku vedeného pro 

příslušnou kategorii bytů dle Pravidel nájmu bytů ve vlastnictví statutárního 

města Zlína; 

bere na vědomí 

aktualizaci údajů podaných žádostí a s tím spojenou změnu počtu bodů  

v souladu s čl. 4 Pravidel nájmu bytů ve vlastnictví statutárního města Zlína  

č. 4/PR/2022 dle přílohy č. 5. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

37/20R/2022 bere na vědomí 

vyřazení pohledávek, vzniklých v souvislosti s nájmem bytu, z důvodu jejich 

právního zániku, za dlužníky dle přílohy. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

38/20R/2022 schvaluje 

úhradu poloviny nákladů na opravu střechy domu č. p. 1634, který stojí na 

pozemcích p. č. st. 2357 a p.č.st. 9028, k. ú. Zlín, obec Zlín, manželům  

a  trvale bytem  ve výši 80 650 Kč 

včetně DPH. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

39/20R/2022 schvaluje 

1. záměr pronajmout volná garážová stání dle přílohy č. 1;  

2. záměr vyměnit garážové stání č. 22 za garážové stání č. 47 v budově bez č. 

p./č. ev., která je součástí pozemku p. č. st. 7266 (garáž PPS 1, Na Honech I) 

v k. ú. Zlín, obci Zlín, za nájemné ve výši 900 Kč/měsíc + DPH z důvodu 

nevyhovujících technických podmínek. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

40/20R/2022 schvaluje 

1. rozpočtové opatření č. 43/2022 – navýšení a přesuny v rámci schváleného 

rozpočtu roku 2022 dle přiložených tabulek   

2. poskytnutí dotace subjektu a ve výši dle tabulky č.2 řádku č.2   

3. uzavření veřejnoprávní smlouvy o dotaci se subjektem dle tabulky a čísla 

řádku uvedeným v bodě č.2 tohoto usnesení 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

41/20R/2022 schvaluje 

rozpočtové opatření č. 44/2022 – přesuny technického charakteru v rámci 

schváleného rozpočtu roku 2022 dle přiložených tabulek 

  



 - 15 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

42/20R/2022 bere na vědomí 

odpověď zapsaného spolku HC Berani Zlín, z.s., IČ: 005 31 928, jež daný 

spolek formuloval v návaznosti  na výzvu statutárního města Zlína ze dne 

6.9.2022, dle zdůvodnění, 

nesouhlasí 

s nabídkou obchodní společnosti PSG Zlín, a.s., IČ: 283 02 371 kterou tato 

společnost formulovala v návaznosti na výzvu statutárního města Zlína ze dne 

6.9.2022, dle zdůvodnění, 

pověřuje 

primátora statutárního města Zlína sdělením stanoviska statutárního města 

Zlína výše specifikovaným subjektům. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

43/20R/2022 schvaluje 

realizaci veřejného výběrového řízení  na nabyvatele části obchodního podílu 

statutárního města Zlína ve společnosti Berani Zlín, s.r.o., IČ: 255 66 016,  

a to až do výše rovnající se 100% podílu statutárního města Zlína na celkovém 

základním kapitálu společnosti Berani Zlín, s.r.o., IČ: 255 66 016, tj. 49 % 

podílu statutárního města Zlína na celkovém základním kapitálu předmětné 

společnosti, dle zdůvodnění, 

pověřuje 

primátora statutárního města Zlína veškerými úkony souvisejícími s přípravou 

a realizaci předmětného výběrového řízení, včetně formulace výzvy k podání 

nabídek na úplatný převod části obchodního podílu statutárního města Zlína  

v obchodní společnosti Berani Zlín, s.r.o., jakož i případným jednáním  

s jednotlivými zájemci o nabytí daného podílu a rovněž i společností Berani 

Zlín, s.r.o., IČ: 255 66 016, a to vše v souladu se zdůvodněním tohoto 

materiálu. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

44/20R/2022 schvaluje 

podání žádostí statutárního města Zlína, IČO: 00283924, o poskytnutí dotace 

od Hasičského záchranného sboru Zlínského kraje, Přílucká 213, 760 01 Zlín, 

IČO: 70887306:   

a) o dotaci ve výši 4 000 Kč na náklady vynaložené za odbornou přípravu 

členů jednotky sboru dobrovolných hasičů místní části Zlín-Štípa,  

b) o dotaci ve výši 29 970 Kč na náklady spojené s uskutečněnými zásahy 

mimo územní obvod zřizovatele jednotkami místních částí Zlín-Klečůvka, 

Zlín-Lužkovice, Zlín-Kostelec, Zlín-Salaš, Zlín-Štípa a JPO II/1 statutárního 

města Zlína,  

c) o dotaci ve výši 16 635 Kč na výdaje za uskutečněný zásah jednotky sboru 

dobrovolných hasičů místní části Zlín-Štípa u požáru v Národním parku České 

Švýcarsko,  

d) o dotaci ve výši 134 686 Kč na náklady vynaložené za osobní ochranné 

prostředky a vybavení ke zvýšení akceschopnosti jednotky sboru 

dobrovolných hasičů JPO II/1 statutárního města Zlína, 

pověřuje 

náměstka primátora odpovědného za oblast bezpečnosti a krizového řízení, 

všemi potřebnými úkony souvisejícími se zajištěním přípravy dotačních 



 - 16 - 

žádostí dle podmínek dotačního titulu, jejich podpisem a předložením 

poskytovateli dotace. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

45/20R/2022 schvaluje 

zadávací řízení v souladu s ustanovením § 3 písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, pro podlimitní 

veřejnou zakázku na služby "Právní služby pro Odbor stavebních a dopravních 

řízení Magistrátu města Zlína", 

pověřuje 

primátora statutárního města Zlína realizací některých úkonů v zadávacím 

řízení, zejména schválením zadávacích podmínek a jejich podpisem, dále 

výkonem pravomoci zadavatele vyloučit účastníka v zákonem stanovených 

případech a realizací některých úkonů souvisejících s uzavřením smlouvy  

a podpisem smlouvy s účastníkem, jehož nabídka bude vybrána jako 

nejvýhodnější, 

jmenuje 

komisi pro zadávací řízení ve složení:   

č l e n o v é :  

primátor statutárního města Zlína  

Petr Skácel, Odbor stavebních a dopravních řízení  

Lucie Hofrichterová, Odbor právní  

Romana Červíková, Odbor právní   

n á h r a d n í c i:  

Tomáš Lang, tajemník  

Helena Stündlová, Odbor stavebních a dopravních řízení  

Pavla Šafaříková, Odbor právní  

Marie Kunstová, Odbor právní 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

46/20R/2022 ruší 

usnesení Rady města Zlína č.j. 53/14R/2022 ze dne 18. 7. 2022, kterým bylo 

schváleno zadávací řízení v souladu s ustanovením § 3 písm. a) zákona č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, 

pro podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce "Revitalizace okolí hradu 

Malenovice", dle zdůvodnění 

schvaluje 

zadávací řízení v souladu s ustanovením § 3 písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, pro podlimitní 

veřejnou zakázku na stavební práce "Revitalizace okolí hradu Malenovice", 

dle zdůvodnění. 

pověřuje 

člena Rady města Zlína, odpovědného za oblast městské zeleně, realizací 

některých úkonů v zadávacím řízení, zejména schválením zadávacích 

podmínek a jejich podpisem, dále výkonem pravomoci zadavatele vyloučit 

účastníka v zákonem stanovených případech a realizací některých úkonů 

souvisejících s uzavřením smlouvy a podpisem smlouvy s účastníkem, jehož 

nabídka bude vybrána jako nejvýhodnější, 

jmenuje 

komisi pro zadávací řízení ve složení:   



 - 17 - 

č l e n o v é :  

člen Rady města Zlína, odpovědný za oblast městské zeleně  

Ivo Divoký, vedoucí Odboru městské zeleně  

Blanka Semelová, Odbor právní   

n á h r a d n í c i :  

člen Rady města Zlína, zastupující člena Rady města Zlína odpovědného za 

oblast městské zeleně  

Zuzana Hegmonová, Odbor městské zeleně  

Miloslava Sedláčková, Odbor právní 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

47/20R/2022 schvaluje 

výběrové řízení v souladu s ustanovením § 31 zákona č. 134/2016 Sb.,  

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, pro veřejnou 

zakázku malého rozsahu na stavební práce „Rekonstrukce hřiště č. 87,  

ul. Obeciny XIII-XIV, Zlín" 

pověřuje 

náměstka primátora pověřeného správou oblasti městské zeleně, realizací 

některých úkonů ve výběrovém řízení, zejména schválením podmínek 

výběrového řízení, rozhodnutím o výběru a uzavřením a podpisem smlouvy  

s účastníkem, jehož nabídka bude vybrána jako nejvýhodnější 

jmenuje 

komisi pro výběrové řízení ve složení:   

členové  

náměstek primátora pověřen správou oblasti městské zeleně  

Eliška Gášková, Odbor městské zeleně  

Valerie Lukášová, Odbor právní   

náhradníci   

náměstek primátora pověřen správou oblasti školství  

Rostislav Bajza, Odbor městské zeleně Romana Červíková, Odbor právní 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

48/20R/2022 schvaluje 

výběr dodavatele k uzavření smlouvy ve výběrovém řízení "Rekonstrukce 

dětského hřiště č. 103, ul. Zálešná VI-VII, Zlín - opakované řízení“, a to 

dodavatele GARTENSTA PLUS s.r.o., se sídlem: Praha 10 - Dubeč, 

Nepovolená 1320, PSČ 10700, IČO: 26689472 s nabídkovou cenou  

1 198 461,10 Kč bez DPH a uzavření smlouvy s tímto dodavatelem 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

49/20R/2022 schvaluje 

uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 4400220952 na stavební práce 

„Revitalizace území Díly III-IV. – Morysovy domy – 2. etapa", uzavřené mezi 

statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO: 

00283924, jako objednatelem a společností RYBÁRIK, s.r.o., se sídlem 

Hradišťská 573, 687 08 Buchlovice, IČO: 25598643, jako zhotovitelem, jehož 

předmětem je prodloužení termínu plnění do 20. 11. 2022, dle zdůvodnění 

pověřuje 

člena Rady města Zlína, odpovědného za oblast dopravy, jeho uzavřením  

a podpisem 



 - 18 - 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

50/20R/2022 schvaluje 

uzavření smlouvy o poskytování služeb „Administrace koncesního řízení - 

pacht a provozování vodovodu a kanalizace v majetku statutárního města 

Zlína“, mezi statutárním městem Zlín, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 

IČO:00283924 jako objednatelem a obchodní korporací Vodohospodářský 

rozvoj a výstavba, a.s., se sídlem: Nábřežní 90/4, 150 00 Praha 5, IČ: 

47116901, jako poskytovatelem, za cenu ve výši 350 000 Kč bez DPH, dle 

zdůvodnění, 

pověřuje 

primátora statutárního města Zlína, dojednáním veškerých podrobností 

předmětné smlouvy a jejím uzavřením. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

51/20R/2022 schvaluje 

uzavření Dodatku č. 6 ke Smlouvě o komplexní podpoře provozu a užití 

agendového informačního systému CityWare, jeho další obnově a rozvoji č. 

3600150024 ze dne 26. 11. 2015, uzavřené mezi statutárním městem Zlínem, 

se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO: 00283924 jako objednatelem  

a společností GEOVAP, spol. s r.o., se sídlem Čechovo nábřeží 1790, 530 03 

Pardubice, IČO: 15049248 jako zhotovitelem, jehož předmětem je snížení 

technické podpory o 46 673,20 Kč bez DPH ročně, dle zdůvodnění 

pověřuje 

náměstka primátora, odpovědného za oblast informatiky, dojednáním 

ostatních náležitostí Dodatku č. 6, jeho uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

52/20R/2022 schvaluje 

uzavření smlouvy o poskytnutí služby "Prodloužení podpory výrobce k 

produktu Novell/NetIQ" mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí 

Míru 12, 760 01 Zlín, IČO: 00283924, jako objednatelem a společností 

DATRON, a.s., se sídlem Vachkova 3008, 470 01 Česká Lípa, IČO: 

43227520, jako poskytovatelem, za cenu ve výši 211 263,00 Kč bez DPH, 

pověřuje 

náměstka primátora zodpovědného za oblast informatiky dojednáním 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

53/20R/2022 schvaluje 

uzavření smlouvy o dílo mezi statutárním městem Zlínem, náměstí Míru 12, 

760 01 Zlín, IČO: 00283924, jako objednatelem a společností Poesiomat s.r.o., 

Podolská 610/108, 147 00 Praha 4, IČO: 11881003 jako zhotovitelem, jejímž 

předmětem je realizace uměleckého projektu POESIOMAT za celkovou 

částku 206 612 Kč bez DPH; 

pověřuje 

náměstka primátora, odpovědného za oblast kultury a památkové péče, 

dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

 



 - 19 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

54/20R/2022 schvaluje 

uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o výpůjčce číslo 2800 21 0379 ze dne 

23.11.2021 mezi statutárním městem Zlínem, nám. Míru 12, 760 01 Zlín, IČO: 

00283924 jako vypůjčitelem a společností 14|15 Baťův institut, příspěvková 

organizace, Vavrečkova 7040, 760 01 Zlín, IČO: 72563346 jako půjčitelem, 

jehož předmětem je prodloužení doby výpůjčky části pozemku na parc.č. 

1119/16, ostatní plocha, v k.ú. Zlín, obci Zlín, zapsaného v katastru 

nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj, na LV 271109 pro obec 

Zlín, do 22.11.2023; 

pověřuje 

náměstka primátora, odpovědného za oblast kultury a památkové péče, 

dojednáním ostatních náležitostí dodatku, jeho uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

55/20R/2022 schvaluje 

uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo číslo 2800 22 0170 ze dne 3. 2. 2022 

uzavřené mezi statutárním městem Zlínem, nám. Míru 12, 760 01 Zlín, IČO: 

00283924 jako objednatelem a Pink Productions, s.r.o., Veverkova 765/23, 

Holešovice, 170 00 Praha 7, IČO: 29015243 jako zhotovitelem, jehož 

předmětem je změna termínu předání čtvrté části díla do 17. 10. 2022; 

pověřuje 

náměstka primátora, odpovědného za oblast kultury a památkové péče, 

dojednáním ostatních náležitostí dodatku, jeho uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

56/20R/2022 ruší 

usnesení Rady města Zlína ze dne 8.8.2022 číslo 57/15R/2022 ve zněni: "Rada 

města Zlína schvaluje vyhlášení výběrového řízení na podnájem budovy 

víceúčelového kulturního sálu, Tyršovo nábřeží 5497, parc. č. st. 8682/1 k. ú. 

Zlín za účelem provozování hudebního klubu; pověřuje Mgr. Pavla Stojara, 

náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí výběrového řízení, 

schválením výzvy k podání nabídek a jejím podpisem." 

schvaluje 

uzavření dodatku č. 5 ke smlouvě o podnájmu číslo 280 47 05 298 ze dne  

29. 11. 2005 mezi statutárním městem Zlínem, nám. Míru 12, 760 01 Zlín, 

IČO: 00283924, jako nájemcem a společností Pragokoncert Bohemia, a.s.  

U Bulhara 3, 110 00 Praha 1, IČO: 25318136, jako podnájemcem, jehož 

předmětem je prodloužení podnájmu na období od 1.1.2023 do 31. 12. 2023  

a upřesnění článku IV. smlouvy dle zdůvodnění; 

pověřuje 

náměstka primátora, odpovědného za oblast kultury a památkové péče, 

dojednáním ostatních náležitostí dodatku, jeho uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

57/20R/2022 schvaluje 

udělení souhlasu Technickým službám Zlín, s.r.o., se sídlem Zlín - Louky, 

Záhumení V 321, PSČ 763 02, IČO 60711086 s přenecháním užívání části 

pozemků sběrných dvorů na ul. Zálešná II a na ul. Zadradní ve Zlíně-

Malenovicích, které užívají na základě smlouvy o nájmu, společnosti GREEN 



 - 20 - 

Logistics CZ s.r.o., se sídlem Osadní 799/26, Holešovice, 170 00 Praha 7, IČO 

09632409, za účelem zřízení veřejného místa zpětného odběru odpadních 

pneumatik 

pověřuje 

náměstka primátora odpovědného za Odbor životního prostředí a zemědělství 

jeho podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

58/20R/2022 schvaluje 

plat řediteli Základní školy Zlín, Komenského 78, příspěvkové organizace, 

Mgr. Petru Janečkovi, s účinností od 1. 11. 2022, dle přílohy. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

59/20R/2022 schvaluje 

výsledek konkursního řízení na pracovní místo ředitele/ředitelky Základní 

školy Emila Zátopka Zlín, Univerzitní 2701, příspěvkové organizace, se 

sídlem Univerzitní 2701, 760 01 Zlín, IČO 71007997, které se konalo dne  

5. 10. 2022 

jmenuje 

Mgr. Víta Bielku, ředitelem Základní školy Emila Zátopka Zlín, Univerzitní 

2701, příspěvkové organizace, se sídlem Univerzitní 2701, 760 01 Zlín, IČO 

71007997, s účinností od 1. 1. 2023 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

60/20R/2022 schvaluje 

ceník vzdělávacího programu expozice historie města Zlína Zlínská zrcadla v 

sadu Svobody ve Zlíně, platný od 1.11.2022.  Cena za účastníka je 39 Kč 

včetně DPH v zákonné sazbě. Pedagogický či jiný doprovod zdarma. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

61/20R/2022 souhlasí 

s návrhem obecně závazné vyhlášky o sportovních a kulturních podnicích, dle 

přílohy, 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína  ke schválení. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

62/20R/2022 souhlasí 

s návrhem obecně závazné vyhlášky, kterou se mění obecně závazná vyhláška 

č. 2/2011 o zákazu konzumace alkoholických nápojů na některých veřejných 

prostranstvích, dle přílohy, 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

63/20R/2022 schvaluje 

pro konání akce "Misijní neděle 2022" dne 23. 10. 2022 od 7:00 do 14:00 na 

prostranství před kostelem sv. Filipa a Jakuba, pro pořadatele 

Římskokatolická farnost sv. Filipa a Jakuba Zlín, Sadová 149, 760 01 Zlín:   

1. udělení výjimky z obecně závazné vyhlášky č. 33/2004 o sportovních  



 - 21 - 

a kulturních podnicích ve znění pozdějších novelizací k uskutečnění akce na 

jiném místě než na veřejném prostranství vymezeném přílohou vyhlášky podle 

čl. IV odst. 1., a to na p. č. 3565/24, k. ú. Zlín. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

64/20R/2022 schvaluje 

pro konání akce "Svatomartinské hody 2022" dne 12.11. 2022 od 10:00 do 

22:00 na prostranství náměstí Míru, pro pořadatele statutární město Zlín, 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín:   

1. udělení výjimky z OZV č. 2/2011 pro umožnění konzumace alkoholických 

nápojů dle čl. 4 odst. 2 písm. a), b), c). v době konání akce. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

65/20R/2022 schvaluje 

pro konání akce "Paprsek času" dne 7. 11. 2022 od 10:00 do 11:00 a od 17:00 

do 19:00 na prostranství před bývalou bránou do Svitu, pro pořadatele Krajská 

galerie výtvarného umění v Zlíně, Vavrečkova 7040, 760 01 Zlín:   

1. udělení výjimky z obecně závazné vyhlášky č. 33/2004 o sportovních  

a kulturních podnicích ve znění pozdějších novelizací k uskutečnění akce na 

jiném místě než na veřejném prostranství vymezeném přílohou vyhlášky podle 

čl. IV odst. 1., a to na p. č. 1119/6, k. ú. Zlín. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

66/20R/2022 schvaluje 

pro konání akce "Lampionový průvod" dne 3. 11. 2022 od 17:00 do 19:00 na 

trase dle situačního nákresu, pro pořadatele Mateřská škola Zlín, příspěvková 

organizace, Dětská 4698, 760 05 Zlín:   

1. udělení výjimky z obecně závazné vyhlášky č. 33/2004 o sportovních  

a kulturních podnicích ve znění pozdějších novelizací k uskutečnění akce na 

jiném místě než na veřejném prostranství vymezeném přílohou vyhlášky podle 

čl. IV odst. 1., a to na trase dle situačního nákresu. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

67/20R/2022 souhlasí 

s volbou pana Ing. Jaromíra Weisse a pana Radka Martince do funkce 

přísedících u Okresního soudu ve Zlíně na volební období 2022-2026,  

s  účinností ode dne schválení Zastupitelstvem města Zlína 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

68/20R/2022 bere na vědomí 

- změnu jmenovitého složení Komise místní části Velíková dle důvodové 

zprávy,  

- volbu předsedy Komise místní části Příluky a 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína vzít na vědomí, 

souhlasí 

se změnou jmenovitého složení Komise místní části Štípa, Louky, Salaš, 

Mladcová a Lužkovice dle důvodové zprávy a 



 - 22 - 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

69/20R/2022 schvaluje 

uzavření Darovací smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, sídlem náměstí 

Míru 12, 760 01 Zlín, IČO: 00283924, jako obdarovaným a firmou 

HUDYsport a.s., sídlem Bynovec 138, 405 02 Děčín, IČO 27268560, jako 

dárcem, jejímž předmětem je bezúplatné darování zboží jako odměn pro 

účastníky Mezinárodního festivalu outdoorových filmů ve Zlíně statutárnímu 

městu Zlínu, které je jeho spoluorganizátorem, 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, 

jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

70/20R/2022 schvaluje 

uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky na služby "Propagace 

statutárního města Zlína prostřednictvím Rugby Clubu Zlín" s pokytovatelem 

Rugby Club Zlín, z.s., se sídlem Hradská 854, 760 01 Zlín, IČO: 61715883, 

za celkovou cenu reklamního plnění ve výši 506.000 Kč včetně DPH 

(poskytovatel je neplátce DPH), za období od účinnosti smlouvy do 

30.11.2023, dle zdůvodnění a příloh tohoto materiálu 

pověřuje 

člena Rady města Zlína, odpovědného za oblast sportu, podpisem smlouvy 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

71/20R/2022 schvaluje 

uzavření Smlouvy o zajištění služby mezi statutárním městem Zlínem, IČO 

00283924, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, jako objednatelem,  

a právnickou osobou Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně, Koleje a menza, IČO 

70883521, se sídlem Štefánikova 150, 760 01 Zlín, jako dodavatelem, jejímž 

předmětem je zajištění pohoštění a pronájem prostor na akci "Předvánoční 

setkání zaměstnanců statutárního města Zlína" za cenu ve výši 482 028 Kč bez 

DPH (hrazeno z prostředků FKSP, spolufinancování zaměstnanců  

v předpokládané výši 52 500 Kč včetně DPH, dle počtu přihlášených osob) 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, dojednáním ostatních náležitostí uvedené 

smlouvy a jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

72/20R/2022 ruší 

usnesení č. j. 68/19R/2022, ze dne 3.10.2022 ve znění uzavření Dodatku č. 2 

k Rámcové smlouvě na akceptaci platebních karet prostřednictvím platebních 

terminálů do platebních pokladen pro parkoviště Kongresového centra Zlín 

mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 

IČO 00283924, jako obchodníkem a společností Worldline Czech Republic s. 

r. o., se sídlem Rohanské nábřeží 670/17, Karlín, 186 00 Praha 8, IČO 

03633144, jako poskytovatelem, jehož předmětem je Úprava smluvních  

 



 - 23 - 

podmínek (cenové podmínky - provize za platbu kartou) s účinností od 

1.11.2022 dle zdůvodnění 

schvaluje 

uzavření Dodatku č. 2 k Rámcové smlouvě na akceptaci platebních karet 

prostřednictvím platebních terminálů do platebních pokladen pro parkoviště 

Kongresového centra Zlín a pro veřejné wc v parku Komenského mezi 

statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 

00283924, jako obchodníkem a společností Worldline Czech Republic s. r. o., 

se sídlem Rohanské nábřeží 670/17, Karlín, 186 00 Praha 8, IČO 03633144, 

jako poskytovatelem, jehož předmětem je Úprava smluvních podmínek 

(cenové podmínky - provize za platbu kartou) s účinností od 1.11.2022 dle 

zdůvodnění 

pověřuje 

odpovědného člena Rady města Zlína, dojednáním dalších náležitostí dodatku, 

jeho uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

73/20R/2022 bere na vědomí 

ukončení elektronické aukce na „Pronájem celodřevěných prodejních stánků 

na akci Adventní Zlín 2022", která proběhla na základě uzavřené smlouvy se 

společností PROEBIZ s.r.o., sídlem Masarykovo náměstí 52/33, 702 00 

Ostrava - Moravská Ostrava, IČO: 64616398, dle příloh, 

pověřuje 

Odbor tiskový a cestovního ruchu - oddělení cestovního ruchu uzavřením  

a podpisem smluv o pronájmu prodejních stánků dle výsledků předmětné 

elektronické aukce dle přílohy tohoto materiálu 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

74/20R/2022 bere na vědomí 

rezignaci na mandát členky Zastupitelstva města Zlína:  

- kandidátka č. 12, volební strana č. 8 - ANO 2011, paní Dana Kovaříková, 

Zlín, ke dni 13. 10. 2022, 

schvaluje 

předání osvědčení o tom, že na základě Zápisu o výsledku voleb do 

Zastupitelstva města Zlína, konaných ve dnech 23. a 24. 9. 2022, se stala 

členkou Zastupitelstva města Zlína:  

- kandidátka č. 15, volební strana č. 8 - ANO 2011, Ing. Dana Mědílková, Zlín, 

ke dni 14. 10. 2022. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

75/20R/2022 schvaluje 

- výjimku z povinnosti provést výběrové řízení v souladu se směrnicí č. 

3/SM/2022, o veřejných zakázkách malého rozsahu, čl. 14, pro veřejnou 

zakázku malého rozsahu na služby "Objekt sociálních služeb Zlín, 

Malenovice", a to za účelem přímého zadání této veřejné zakázky malého 

rozsahu vybranému dodavateli za podmínek v místě a čase obvyklých, dle 

zdůvodnění,  

- uzavření smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 

12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako objednatelem, a společností F O R M I 



 - 24 - 

C A s.r.o., se sídlem Slovenská 2685, 760 01 Zlín, IČO 46982663 jako 

zhotovitelem, jejímž předmětem je zpracování projektové dokumentace 

včetně rozpočtu a související inženýrské činnosti v rámci akce "Objekt 

sociálních služeb Zlín, Malenovice", za celkovou cenu 1.800.000 Kč bez DPH 

pověřuje 

primátora města Zlína, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, jejím 

uzavřením a podpisem. 

  

 

 

 

 

 

 

Ing. et Ing. Jiří Korec,  

primátor 

 

Vojtěch Volf,  

náměstek primátora 

 

 

v.r. v.r.


